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מ”ת 33609/05/15 – מדינת ישראל נגד שלום שרלי סיאני
בית משפט השלום באשדוד

מ"ת 33609-05-15 מדינת ישראל נ' סיאני
תיק חיצוני: 210114/2015

 

כבוד השופטת בכירה רבקה שורץ בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
שלום שרלי סיאני משיבים

החלטה

בפני בקשה לעיון מחדש בתנאי שיחרור בהם מצוי המבקש תקופה ממושכת .

המבקש נעצר בגין חשד לנהיגה בזמן פסילה ונהיגה בשכרות מכח סרוב ביום 16.5.15 .

המבקש שוחרר ביום 16.5.15 למעצר בית מלא ע"י כב' השופטת סנדלר עד ליום 18.5.15.

על שנראו  טריים  אלימות  לסימני  הנוגע  בתיעוד  חסר  לענין  תמיהות  השופטת  כב'  הביעה   16.5.15 מיום  בהחלטה 
המבקש ואשר לטענתו, הינם תולדת מכות שקיבל מהשוטרים המעורבים בארוע, הן במקום ביצוע העבירה והן בתחנת

המשטרה.

, אדם  מעצר  של  בתנאים  המבקש  שוחרר  לפיה  דהאן  אמיר  הש'  כב'  ע"י  החלטה  ניתנה  דיון  ולאחר   18.5.15 ביום 
אפשרות לצאת לעבודה ( כאשר בעת העבודה במפעל היה פטור מפיקוח רצוף ).

על המבקש הוטל איסור שתיית אלכוהול והופקדו ערבויות.

המבקש מילא את תנאי השיחרור.

ביום 22.7.15 הגיש המבקש בקשה לשינוי תנאים. המדינה נמנעה מלהגיב על אף החלטות בית המשפט מיום 22.7.15
ומיום 11.8.15.

ביום 19.8.15 שינה כב' הש' כפכפי את תנאי השיחרור בהעדר בהיעדר תגובת המשיבה ואיפשר למבקש להגיע למקום
עבודתו ללא פיקוח, באמצעות רכב ההסעה של המפעל . כמו כן התיר בית המשפט להשאר במעצר בית ללא פיקוח

בשעות שאינו עובד.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הובהר למבקש באותה החלטה, כי אסור לו לנהוג וכי אסור לו לשתות אלכוהול כחלק מתנאי השיחרור.

המבקש מילא את תנאי השיחרור.

ביום 21.10.15 נענה בית המשפט לבקשה נוספת לשינויים תנאים והגביל את מעצר הבית למעצר בית לילי בין השעות
22:00 עד 6:00 , בפיקוח אשתו הגב' אתי סיאני.

המבקש כפר באישומים המיוחסים לו עוד ב 27.10.15 , בפני כב' הש' שמיר אך טרם נשמעו ראיות.

המבקש כפר בנהיגה , המבקש כפר בשכרות מכח סרוב .

מתברר, כי במח"ש מתנהלת חקירה עקב תלונת המבקש על המכות שספג לטענתו מהשוטרים, וזו מעכבת את ההליך
השיפוטי.

לבטל את הוגשה הבקשה שבפני  כן  ועל  מגבילים  בתנאים  שרוי המבקש  ושמונה חודשים בהם  כשנה  חלפו  בינתיים 
מעצר הבית.

המשיבה מתנגדת לבקשה.

לב ובשים   , לבקשה  הצדדים  עמדות  את  ושמעתי  בתיק  קודמות  בהחלטות  עיינתי  הראיות,  חומר  את  שבחנתי  לאחר 
לחלוף הזמן והעדר הפרות מצד המבקש, נחה דעתי כי בשלה העת לבטל את מעצר הבית, מבלי להקל ראש בחומרת

העבירות המיוחסות ובעברו המכביד של המבקש.

המבקש מצוי בתנאים מגבילים תקופה ממושכת מבלי שהפר אותם.

הליך שמיעת הראיות טרם החל ולא ברור עד מתי ימשך ההליך נוכח חקירת מח"ש.

אשר על כן, משנה את תנאי השיחרור ומבטלת את מעצר הבית הלילי.

יתר תנאי השיחרור ישארו על כנם בשינויים המתחייבים.

הערבויות שהופקדו יהוו בטוחה למילוי יתר תנאי השיחרור.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.
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תיק המשטרה יושב לידי ב"כ המאשימה.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.
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